ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 284 от 07.11.2017

 КАРАР

О внесении изменений в постановление от 24.10.2017 № 277 «Об

утверждении нормативов стоимости предоставления

 муниципальной услуги по организации перевозок учащихся

общеобразовательных организаций автобусами, специально

предназначенными для перевозки детей на территории

Апастовского муниципального района, на 2018 год»

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер

социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа

адресности и применения критериев нуждаемости»  Исполнительный комитет

Апастовского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в  постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района  Республики Татарстан от 24.10.2017 № 277 «Об

утверждении нормативов стоимости предоставления  муниципальной услуги

по организации перевозок учащихся общеобразовательных организаций

автобусами, специально предназначенными для перевозки детей на

территории  Апастовского муниципального района, на 2018 год» следующие

изменения:

дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1.Информация о предоставлении мер социальной поддержки  в

соответствии с настоящим постановлением  (бесплатная перевозка учащихся

общеобразовательных организаций автобусами, специально

предназначенными для перевозки детей)  размещается в  Единой

государственной информационной системы социального обеспечения.

Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной

информационной системы социального обеспечения осуществляется в

соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999г. № 178-ФЗ «О

государственной социальной помощи.».

Дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:

http://www.pfrf.ru/info/order/egisso/~3956
http://www.pfrf.ru/info/order/egisso/~3956
http://www.pfrf.ru/info/order/egisso/~3956
http://www.pfrf.ru/info/order/egisso/~3956
http://www.pfrf.ru/info/order/egisso/~3956

2

«Пункт 2.1 настоящего постановления вступает в силу с 1 января  2018

года.».

Руководитель исполкома                                                А.Н. Гибадуллин